
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
06/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Sabato 06/04/2013 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 FEDRIGO, VALERIO, CALDIERARO, BENEDUCE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:20.0
3 LOMBARDI, ZEINA, PALISCA, GALEAZZO  A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:00.0
4 TEOLATO, MARCON, AMBROGI, FAHERTY  A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:15.0

Serie n° 1 di 2
2 BIZZOTTO, SVALDI, PAROLIN, BRUSATIN  A.S.D. ANTARES NUOTO 05:00.0
3 RUGGERO, MARCHI, RIVA, DOMENEGHETTI A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:50.0
4 VECCHIATO, MICHIELETTO, MARCONATO, PERON POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:54.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Sabato 06/04/2013 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
1 PERRONI, BORTUZZO, VALERIO, PASCOTTO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:30.0
2 VAROTTO, VAROTTO, TAGLIA, GUGELMETTO A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:00.0
3 BOZZATO, ZANATTA, GAMBARO, ZANELLA POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:15.0
4 LOMBARDI, FAVERO, AQUILA, VERGA  A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:00.0
5 ZANELLA, TARANTELLO, GRECO, RIGO  A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:00.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 06/04/2013 ore 15:20

Serie n° 6 di 6
1 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:01.2
2 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:56.4
3 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.4
4 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:54.2
5 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:00.0

Serie n° 5 di 6
1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.2
2 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:45.3
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:41.3
4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:43.3
5 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.2

Serie n° 4 di 6
1 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:41.3
2 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:37.6
3 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:36.9
4 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:37.6
5 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.7

Serie n° 3 di 6
1 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.4
2 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:32.1
3 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:29.7
4 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:32.0
5 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:34.3

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
06/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:28.9
2 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:27.0
3 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:25.8
4 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:26.7
5 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:28.1

Serie n° 1 di 6
1 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:24.2
2 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:22.1
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:18.6
4 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:18.9
5 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:24.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 06/04/2013 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:26.9
2 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:11.9
3 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:02.6
4 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:10.0
5 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:12.4

Serie n° 4 di 5
1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0
2 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:53.6
3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:49.7
4 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:51.3
5 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.8

Serie n° 3 di 5
1 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:48.1
2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:45.6
3 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.0
4 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:43.1
5 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:48.0

Serie n° 2 di 5
1 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:38.7
2 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:37.0
3 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:35.7
4 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.4
5 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:38.1

Serie n° 1 di 5
1 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:34.8
2 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:29.8
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.8
4 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:28.9
5 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
06/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Sabato 06/04/2013 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:52.5
3 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:41.2
4 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.2
5 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:58.5

Serie n° 2 di 3
2 TURATO ALESSANDRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.9
3 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.7
4 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.3
5 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.3

Serie n° 1 di 3
1 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.0
2 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.1
3 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
4 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.2
5 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.5

100 Rana - Esordienti A F Serie Sabato 06/04/2013 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
1 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:57.7
2 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:51.3
3 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:49.1
4 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.2
5 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:53.1

Serie n° 2 di 3
1 BORELLA ALESSIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:48.4
2 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:46.7
3 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:43.6
4 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.3
5 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.1

Serie n° 1 di 3
1 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.0
2 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:29.0
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.0
4 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.2
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.6

100 Dorso - Esordienti A M Serie Sabato 06/04/2013 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.6
3 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.9
4 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.2

Serie n° 4 di 5
2 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:30.0
3 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.8
4 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.7

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
06/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.7
2 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.7
3 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.0
4 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.5
5 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.8

Serie n° 2 di 5
1 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.7
2 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.0
3 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.3
4 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.5
5 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.4

Serie n° 1 di 5
1 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.1
2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.0
3 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:13.1
4 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.5
5 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.4

100 Dorso - Esordienti A F Serie Sabato 06/04/2013 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
2 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:39.9
3 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.4
4 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.6
5 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.0

Serie n° 4 di 5
2 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:33.0
3 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.0
4 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.2
5 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.2

Serie n° 3 di 5
1 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.7
2 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.5
3 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.5
4 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.6
5 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.3

Serie n° 2 di 5
1 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.4
2 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.9
3 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.9
4 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.0
5 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.0

Serie n° 1 di 5
1 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.4
2 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.3
3 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:21.5
4 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:21.7
5 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
06/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Sabato 06/04/2013 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:15.0
4 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
5 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:36.5
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:31.9
4 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:35.3
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:00.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Sabato 06/04/2013 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.0
3 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:55.0
4 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:15.0
5 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0

Serie n° 1 di 3
1 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.1
2 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:35.0
3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.5
4 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.1
5 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Sabato 06/04/2013 ore 17:30

Serie n° 8 di 8
2 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 7 di 8
2 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:50.0
4 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 6 di 8
1 RAGAZZO MARCO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.0
2 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.5
3 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
4 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:46.8
5 ASTI ANDREA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:48.2

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
06/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.6
2 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.0
3 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
4 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
5 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:42.1

Serie n° 4 di 8
1 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:39.5
2 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.0
3 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.9
4 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.5
5 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.8

Serie n° 3 di 8
1 BOTTERO ALBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.9
2 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.0
3 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.6
4 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.9
5 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:32.2

Serie n° 2 di 8
1 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
2 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:29.5
3 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.3
4 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:29.0
5 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.0

Serie n° 1 di 8
1 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.8
2 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:24.0
3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.0
4 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.7
5 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.9

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 06/04/2013 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
1 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
2 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.0
3 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.7
4 GALLETTO GIORGIA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.1
5 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.0

Serie n° 1 di 2
1 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.2
2 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.4
3 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.6
4 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
5 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
06/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 06/04/2013 ore 17:50

Serie n° 7 di 7
2 RAGAZZO MARCO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.4
3 ASTI ANDREA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.6
4 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.0
5 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.7

Serie n° 6 di 7
2 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.4
3 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0
4 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.2
5 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.4

Serie n° 5 di 7
1 BELLON LEONARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.9
2 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.3
3 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.2
4 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.8
5 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.9

Serie n° 4 di 7
1 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.2
2 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.2
4 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.8
5 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.1

Serie n° 3 di 7
1 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.1
2 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.8
3 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.1
4 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.5
5 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.9

Serie n° 2 di 7
1 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.0
2 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.9
3 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.8
4 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.7
5 BOTTERO ALBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.0

Serie n° 1 di 7
1 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.9
2 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.8
3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.9
4 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.5
5 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.8

100 Dorso - Esordienti B F Serie Sabato 06/04/2013 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:12.3
2 BACCARIN MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:49.7
3 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:36.0
4 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.1
5 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:04.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
06/04/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 06/04/2013 ore 18:10

Serie n° 5 di 5
2 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:08.4
3 BELLON LEONARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
4 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:56.3
5 MARTINI ALBERTO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:20.0

Serie n° 4 di 5
1 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.4
2 POLITO LUCA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.9
3 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:39.1
4 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.0
5 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:47.2

Serie n° 3 di 5
1 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.5
2 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.0
3 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.6
4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.9
5 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.0

Serie n° 2 di 5
1 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.4
2 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.9
3 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.3
4 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:31.6
5 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.1

Serie n° 1 di 5
1 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.6
2 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.3
3 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:23.5
4 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:24.0
5 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.3

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 06/04/2013 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
2 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
3 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 07:38.8
4 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
5 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:15.0
3 DORI GIOIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:57.0
4 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:03.0
5 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:18.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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